
Stand: 29.07.2018 / 17:37:06

Ergebnisübersicht: Blowatz, PLS 25.07., 27.-29.07.2018 [201830002] 25.07.2018 - 28.07.2018

1 Dressurprüfung Fahrpferde Kl. A* - Einspänner

[Fahren] - G.Nr.:0004518Kerstin Fiehring (Poeler SV 1923 e. V.)1. P 8.50

[Fahren] - G.Nr.:0005504Ann-Christin Freese (RFV Blowatz e.V.)2. P 8.30

[Fahren] - G.Nr.:0009585Daniela Holz (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.)3. P 7.50

2 Komb. Hindernisfahren m. Geländehindernissen Kl. A - Einspän

[Fahren] - G.Nr.:0005504Ann-Christin Freese (RFV Blowatz e.V.)1. P 0.00 / 97.48

[Fahren] - G.Nr.:0004518Kerstin Fiehring (Poeler SV 1923 e. V.)2. P 0.00 / 140.03

[Fahren] - G.Nr.:0009585Daniela Holz (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.)3. P 0.00 / 147.05

4 Dressurprüfung Fahrpferde Kl. A - Zweispänner

Nadine Voß (Poeler SV 1923 e. V.)1. P 6.10

Sven Langbecker (Reitergilde Katzow 99 e. V.)2. P 5.90

Sabine Hecht (RFV Kladrum e.V.)3. P 5.80

Christina Klindworth (RFV Alfstedt-Ebersdorf u.U.)4. P 5.70

Axel Boberlin (RFSV Insel Poel e. V.)5. 5.50

5 Komb. Hindernisfahren m. Geländehindernissen Kl. A - Zweispä

Sven Langbecker (Reitergilde Katzow 99 e. V.)1. P 0.00 / 92.35

Christina Klindworth (RFV Alfstedt-Ebersdorf u.U.)2. P 0.00 / 112.53

Sabine Hecht (RFV Kladrum e.V.)3. P 0.00 / 116.24

Axel Boberlin (RFSV Insel Poel e. V.)4. P 0.00 / 121.55

Nadine Voß (Poeler SV 1923 e. V.)5. 0.00 / 124.84

7 Dressurprüfung Fahrpferde Kl. M* - Vierspänner

Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.)1. P 7.40

Fred Dittberner (RFV Kladrum e.V.)2. P 6.90

Rainer Jönssen (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.)3. P 6.40

8 Komb. Hindernisfahren m. Geländehindernissen Kl. M - Vierspä

Robert Blender (RV Waabs-Langholz e.V.)1. P 0.00 / 138.31

Fred Dittberner (RFV Kladrum e.V.)2. P 0.00 / 142.69

Rainer Jönssen (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.)3. P 0.00 / 146.57

10 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1/1

Shadowfax 4580Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.)1. P 7.70

Toffi Fee 2615Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.)2. P 7.50

Donnerfee 61321Carolina Romanowski (RFV Stülow e. V.)3. P 7.10

Caro's Ass 4102Carolina Romanowski (RFV Stülow e. V.)4. P 6.80

Wesley 124628Lilly Marie Schult (RFV Langen-Brütz e.V.)5. 6.50

Fürup's Lady377Shary Kiana Brünner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)6. 6.30

Diego 520650Briella Boche (PSFV Süseler Baum e.V.)7. 6.20

Canino 478Mira Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)8. 6.00

11 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 3/1

Daenerys 4273Susanne Voß (Laager RV e.V.)1. P 8.30

Summertime 72605Christian Flamm (RFV Bornmühle e. V.)2. P 8.00

Fürstenfee 8376Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.)3. P 7.70

For Success 7366Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.)4. P 7.50

Darling 310286Mareike-Christin Lux (RuFV Hof Heitholm e.V.)5. P 7.40

Victoria's Secret SL622Victoria Appendino (RV Wietstock e.V.)6. 7.30

Royal Mercure561Kim Hoppe (RV Güstrow e. V.)7. 7.10

For Fame 9364Katharina Thomsen (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.)8. 6.90

Novlan505Blanka Slavikova (RFV Gestüt Ganschow e.V.)9. 6.80

Daily Danzer W275Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.)10. 6.70

Quantero 6530Maik Gehrmann (RFV Wessin e.V.)10. 6.70

Fransico368Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.)12. 6.60

Grimana405Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.)13. 6.30
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Quincy 226546Christin Böhlert (RFV Förderstedt e.V.)14. 6.10

Dark Shadow 24285Christin Böhlert (RFV Förderstedt e.V.)15. 5.80

12 Dressurpferdeprüfung Kl. L - DL 3

Summertime 72605Christian Flamm (RFV Bornmühle e. V.)1. P 7.50

Daenerys 4273Susanne Voß (Laager RV e.V.)2. P 7.40

Victoria's Secret SL622Victoria Appendino (RV Wietstock e.V.)3. P 7.00

For Success 7366Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.)4. P 6.70

Fürst Frederik 4374Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)5. 6.20

Quincy 226546Christin Böhlert (RFV Förderstedt e.V.)5. 6.20

Dark Shadow 24285Christin Böhlert (RFV Förderstedt e.V.)7. 5.70

13 Dressurprüfung Kl. A* - A 6/1

Quincy 226546Christin Böhlert (RFV Förderstedt e.V.)1. P 7.10

Sir Diamond 6586Jule Köhn (RV Pferdepark Crivitz e. V.)2. P 7.00

Toffi Fee 2615Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.)3. P 6.90

Quant 2529Silke Burschberg (TG Hamburg-Timmerhorn)4. P 6.80

Daliyah-Derin276Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.)5. 6.50

Amelie 8112Laura Gombert (RFV Langen-Brütz e.V.)6. 5.80

Leroy B459Marie-Christin Schwanitz (SG Groß Stieten e.V.)7. 5.00

14 Dressurprüfung Kl. A** - A 9/1

Daliyah-Derin276Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.)1. P 7.20

Sir Diamond 6586Jule Köhn (RV Pferdepark Crivitz e. V.)2. P 7.00

Clausi 8217Esther Jedzini (RFV Blowatz e.V.)3. P 6.30

Wesley 124628Lilly Marie Schult (RFV Langen-Brütz e.V.)4. P 6.00

Leroy B459Marie-Christin Schwanitz (SG Groß Stieten e.V.)5. 5.70

15 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 2

Petit Prince 24518Kerstin Fiehring (Poeler SV 1923 e. V.)1. P 8.30

Don't Forget Lena318Jessica Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)2. P 8.00

Chelsea 128186Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.)3. P 7.40

Sissi M590Henriette Klara Graf (Kastanienhof Cramon e.V)4. P 6.90

Soleil 27643Pauline Hammer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.)5. P 6.80

Quant 2529Silke Burschberg (TG Hamburg-Timmerhorn)6. 6.70

Shadowfax 4580Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.)7. 6.60

Lullaby 10482Nina Röttger (Lübecker RV e.V.)8. 6.50

Daliyah-Derin276Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.)9. 6.00

Emerlandens Nick Nolte337Jessica Fischer (RV Gostorf e. V.)10. 5.90

Chilany198Katharina Thomsen (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.)11. 5.80

Clausi 8217Esther Jedzini (RFV Blowatz e.V.)12. 5.00

16 Dressurprüfung Kl. L* - Kandare - L 8

Haribo 49409Juliane Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.)1. P 7.30

Chelsea 128186Lara-Sophie Richter (PferdeSV Phoenix e. V.)2. P 6.30

Donnerfee 61321Carolina Romanowski (RFV Stülow e. V.)3. P 5.80

Sissi M590Henriette Klara Graf (Kastanienhof Cramon e.V)4. P 5.00

17 Dressurprüfung Kl. L* - Kandare - L 9

Haribo 49409Juliane Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.)1. P 7.40

Bärenfang28Manja Höhne (RV Miltzow e. V.)2. P 7.20

D' Lorien269Swantje Pachur (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)3. P 7.00

Beachboy 330Manuela Eickmann (PS Granderheide e.V.)4. P 6.60

Carmina Burana 34101Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.)5. 6.50

Delphia 3296Marie Dittmann (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.)6. 6.30

Goldmarie 36400Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.)7. 6.10

Quant 2529Silke Burschberg (TG Hamburg-Timmerhorn)8. 5.60

18 Dressurprüfung Kl. M* - M 2
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Fabelhaft 33345Natalie Soujon (RFV Bornmühle e. V.)1. P 462.00

Cecil 18133Christian Flamm (RFV Bornmühle e. V.)2. P 459.50

Carmina Burana 34101Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.)3. P 420.50

Waldmaus 14627Marina von Jeinsen (RFV Stülow e. V.)4. P 416.50

Eliane 7333Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.)5. 408.00

Beachboy 330Manuela Eickmann (PS Granderheide e.V.)6. 399.50

Courelle254Julia Beuße (PSFV Süseler Baum e.V.)7. 399.00

Fürst Fidibus373Anne Räder (RV Hof-Bohm e. V.)8. 396.00

Sir Dorn 2588Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.)9. 390.00

Laganus 2443Susann Graap (Ritzerower RV e. V.)10. 383.50

19 Dressurprüfung Kl. M** - M 8

Forever Fantastic367Natalie Soujon (RFV Bornmühle e. V.)1. P 457.00

Florentine 110360Christina Ellendt (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV)2. P 446.00

Salentino 5564Ronald Lüders (RV Güstrow e. V.)3. P 439.50

Selina 144578Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.)4. P 439.00

San Amour 2568Susanne Voß (Laager RV e.V.)5. P 436.50

Casico118Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.)6. P 429.00

Ronaldo 201559Christina Ellendt (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV)7. 427.00

Diva Desdemona S311Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.)8. 426.00

Don Guan 3316Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.)8. 426.00

PAV Niveau's Schokoprinz674Ingeborg Galow (Lübecker RV e.V.)10. 424.50

Maine 3485Eve Deilmann-Walsh (TSG Schönberg e.V.)11. 423.50

Carl BS92Amelie Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)12. 413.50

Eliane 7333Ina Schmidt (RFV Valluhn e. V.)13. 407.00

Rio Negro 44558Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche)14. 405.00

Recognize555Sophia Joseph (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.)15. 401.50

Bärenfang28Manja Höhne (RV Miltzow e. V.)16. 386.00

Sir Dorn 2588Almut Scheler (RFV Gestüt Ganschow e.V.)17. 380.00

20 Dressurprüfung Kl. S* - S 3

Doraya 9323Christina Ellendt (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV)1. P 582.50

Forever Fantastic367Natalie Soujon (RFV Bornmühle e. V.)2. P 577.50

Fantastic Girl 9347Ronald Lüders (RV Güstrow e. V.)3. P 575.00

Florentine 110360Christina Ellendt (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV)4. P 572.50

Saphir 370573Jillian Maria Rüpcke (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV)5. P 570.50

San Amour 2568Susanne Voß (Laager RV e.V.)6. 566.00

Salentino 5564Ronald Lüders (RV Güstrow e. V.)7. 560.50

Selina 144578Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.)8. 557.50

Diva Desdemona S311Henriette Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.)9. 553.00

Carl BS92Amelie Gröpper (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)10. 549.50

Leif is life 3454Aileen Kluge (RFV Hoisdorf u.U.e.V.)11. 536.00

Windsor679 Mandy Sörensen (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohl)12. 531.00

Don Guan 3316Anniek Boltjes (PferdeSV Phoenix e. V.)13. 522.00

Maine 3485Eve Deilmann-Walsh (TSG Schönberg e.V.)14. 497.00

21 Springpferderprüfung Kl. A* - 4+5jä.

Celtic 28143Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.)1. P 8.20

Chantilly Air672Astrid Wulschner (RC Passin e.V.)2. P 8.00

Scarlett 734575Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.)3. P 7.70

Caloubrie64Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.)4. P 7.60

Don O' Tello317Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)4. P 7.60

Cody 126223Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)6. P 7.50

Fianna 9353Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.)6. P 7.50

Cameron 3868Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)8. 7.40

Dimara 4307Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)8. 7.40

Grimana405Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.)8. 7.40

Scorekeeper576Emily Victoria Stewart (RSV Zierow e.V.)8. 7.40

Dantes-L281Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.)12. 7.30
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Connery Cox234Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.)13. 7.20

Di Nozzo 8300Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)14. 6.90

Cassini's Cinemexx123Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.)15. 6.80

Dürers Macho331Klaudia Barsony (RFV Malchow e.V.)16. 6.20

Balou's Spitze K27Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)17. 5.80

22 Springpferdeprüfung Kl. A**

Martiness673Astrid Wulschner (RC Passin e.V.)1. P 8.30

Carlord95Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)2. P 8.20

Caloubrie64Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.)3. P 8.10

Chloe 38204Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)4. P 8.00

Talento DG608Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)4. P 8.00

Cejano135Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.)6. P 7.90

Chamisso 18163Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)7. P 7.80

Coradi241Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.)7. P 7.80

Campari 33670Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)9. P 7.70

Elise 38334Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.)9. P 7.70

Carlotta 29596Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)11. 7.60

Fianna 9353Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.)11. 7.60

Vacation 2617Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)11. 7.60

Chiquita 84202Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)14. 7.50

Davito 4287Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)15. 7.40

Mother`s Gun669Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)15. 7.40

Caspian 9671Astrid Wulschner (RC Passin e.V.)15. 7.40

Grimana405Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.)18. 7.20

Celly WS141Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.)19. 7.10

Champ 234164Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)20. 7.00

Que la Petite660Franziska Gabel (RFV Stuthof e.V.)21. 6.90

Scarlett 734575Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.)22. 6.80

Elonin335Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)23. 6.70

For Sam365Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.)24. 6.60

Connery Cox234Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.)25. 6.50

Celtic 28143Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.)26. 6.20

Cadenca G50Susann Graap (Ritzerower RV e. V.)27. 6.00

Dia de Caballo301Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)28. 5.80

Jolene de Nieve426Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.)29. 5.70

Dimara 4307Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)30. 5.00

23 Springpferdeprüfung Kl. L - 4+5jä. - Einlauf BCH 5jä.

Calestra57Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.)1. P 8.20

Cappuccino 19081Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.)2. P 7.80

Carlord95Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)3. P 7.70

Charmeur von Föhr178Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)4. P 7.60

Lord Lucio 5474Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.)4. P 7.60

Vacation 2617Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)6. 7.50

Mother`s Gun669Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)6. 7.50

Campari 33670Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)8. 7.40

Chiquita 84202Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)9. 7.20

Caspian 9671Astrid Wulschner (RC Passin e.V.)10. 7.10

Cedric 86134Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)11. 7.00

Cejano135Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.)12. 6.80

24 Springpferdeprüfung Kl. L - 6+7jä.

Talento DG608Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)1. P 8.20

Caitana 1853Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.)2. P 8.10

Semper Filius579Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)2. P 8.10

Cabana 2146Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)4. P 8.00

Fiona 594356Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)4. P 8.00

De Deern 3289Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)6. P 7.90
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Chelsea 155189Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)7. P 7.80

Sakura Mai563Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.)7. P 7.80

Gemmy K379Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)9. 7.70

Hellboy 6410Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)9. 7.70

Cara 18785Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)11. 7.60

Cellestra 4140Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.)11. 7.60

Donny 33322Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)11. 7.60

Malin 21486Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)11. 7.60

Martiness673Astrid Wulschner (RC Passin e.V.)15. 7.50

Corona 133248Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)16. 7.20

Calistra 1861Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)17. 6.90

Esra BS341Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)17. 6.90

Dia de Caballo301Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)19. 6.70

For Sam365Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.)20. 6.50

Davito 4287Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)21. 6.00

Cowaro Pe-Ba256Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)22. 5.00

Enna 9339Klaudia Barsony (RFV Malchow e.V.)22. 5.00

Cornadina 2246Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)24. 0.00

25 Springpferdeprüfung Kl. M*

Caitana 1853Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.)1. P 8.40

Charly SE176Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)2. P 8.30

De Deern 3289Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)3. P 8.20

Cabana 2146Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)4. P 8.10

Semper Filius579Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)5. P 8.00

Esra BS341Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)6. P 7.80

Cellestra 4140Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.)7. 7.70

Fiona 594356Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)8. 7.40

Lotta 236476Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)8. 7.40

Chelsea 155189Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)10. 7.00

Quidditch 38540Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)10. 7.00

Charmeur von Föhr178Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)12. 6.80

Cowaro Pe-Ba256Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)13. 6.00

Gemmy K379Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.)13. 6.00

Cedric 86134Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)15. 0.00

Hellboy 6410Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.)15. 0.00

26 Springpferdeprüfung Kl. M* - Quali BCH 5jä.

Calestra57Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.)1. P 8.50

Quidditch 38540Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)2. P 7.10

Lord Lucio 5474Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.)3. 0.00

27 Springpferdeprüfung Kl. M** - Quali BCH 6jä.

Pertino 2516Elisa Marlene von Hacht (RFV Vierlanden e.V.)1. P 8.20

Cornadina 2246Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)2. P 7.70

Diablo suerte B302Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)3. P 7.50

Cabana 2146Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)4. P 7.30

Cuno 7263Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)5. 6.80

Lotta 236476Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)6. 5.00

Cara 18785Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)7. 0.00

Malin 21486Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)7. 0.00

28 Springprüfung Kl. M** - 6jä. - Einlauf Quali BCH 6jä.

Lotta 236476Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)1. P 0.00 / 57.21

Cuno 7263Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)2. P 0.00 / 66.43

Charly SE176Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.)3. P 0.00 / 69.16

Cornadina 2246Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)4. P 4.00 / 63.41

Diablo suerte B302Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)5. 8.00 / 59.07
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29/1 Stilspringprüfung Kl. A* Weg u. Zeit - Jun/JR

Kash 2433Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)1. P 8.00

Memphis 134489Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V)2. P 7.90

Aviata 1521Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V)3. P 7.80

Delpino663Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.)4. P 7.30

Showtime 67583Selene Kaiser (Lübecker RV e.V.)5. P 7.20

Camelot magic67Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.)6. P 7.10

Fürst 54372Svenja Gradert (RFV Eichengrund-Lentföhrden)6. P 7.10

Chardonnay 74169Tara Kröger (RV Bad Schwartau u.U.)8. 7.00

Daylight 109288Anka Wenhardt (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)8. 7.00

Navajo Lu502Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)10. 6.80

Dia de Caballo301Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.)11. 6.70

Grimana405Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.)11. 6.70

Corelli 26245Lena Martinek (RV Reitstall Klein Warin e. V.)13. 6.50

Quinto H552Max Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.)13. 6.50

Orell 3509Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.)15. 6.30

Vacation 2617Marie-Christin Köppen (Stralsunder RFV e. V.)16. 6.10

Carl 2191Tara Kröger (RV Bad Schwartau u.U.)17. 6.00

Ceno 5146Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.)18. 0.00

Carlotta 227661Emma-Lotta Groß (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.)18. 0.00

29/2 Stilspringprüfung Kl. A* Weg u. Zeit - Rei

Herbstsommer413Christin Bendfeldt (PSFV Süseler Baum e.V.)1. P 8.00

Soleil 27643Pauline Hammer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.)2. P 7.80

Varella 5619Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V)3. P 7.50

Cheers and Beers184Jan-Philip Zinke (RFSV Insel Poel e. V.)4. P 7.30

White Lady I630Katja Mertin (PSFV Süseler Baum e.V.)5. P 7.20

Diamondra304Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V)6. P 7.10

Levicado465Isabell Altmüller (RFV Valluhn e. V.)6. P 7.10

Leo 597457Andre Hagemann (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)8. P 7.00

Chayenne 347182Folker Franz (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.)9. 6.90

Cassandra B 2121Sophie Klaaßen (RFV Gadebusch e.V.)10. 6.60

Miss Moneypenny Alpha494Liena Lätare (PSV Am Pool Weddingstedt eV)11. 6.50

Penelope 342512Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V)12. 6.30

Cerofino153Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)13. 6.20

Frodeno370Hannah Themer (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.)13. 6.20

Clair 22211Anke Papenfuß (PferdeSV Phoenix e. V.)15. 6.00

Nanuk FR500Chris Nimtz (PSFV Süseler Baum e.V.)15. 6.00

Cadenca G50Susann Graap (Ritzerower RV e. V.)17. 0.00

Charmante 39177Pia Mielatz (RC Passin e.V.)17. 0.00

Mucki Boy498Insa Peters (RFSV Insel Poel e. V.)17. 0.00

30 Springprüfung Kl. A** - Jun

Memphis 134489Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V)1. P 0.00 / 46.45

Showtime 67583Selene Kaiser (Lübecker RV e.V.)2. P 0.00 / 48.36

Chardonnay 74169Tara Kröger (RV Bad Schwartau u.U.)3. P 0.00 / 52.33

Tinka Belle 2614Hendrik Greve (RFV Gadebusch e.V.)4. P 0.00 / 53.29

Carl 2191Tara Kröger (RV Bad Schwartau u.U.)5. P 0.00 / 54.69

Carmen 28999Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.)6. 0.00 / 55.03

Canino 478Mira Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)7. 0.00 / 61.02

Caporell80Sarah Szulc (Reitclub Reez e. V.)8. 0.00 / 63.40

Aviata 1521Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V)9. 4.00 / 50.28

Ascona 8317Kim Barembruch (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.)10. 4.00 / 55.93

Remus 287556Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.)11. 8.00 / 51.35

Corelli 26245Lena Martinek (RV Reitstall Klein Warin e. V.)12. 9.00 / 69.66

31 Springprüfung Kl. A*

Diamondra304Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V)1. P 0.00 / 38.78

Cheers and Beers184Jan-Philip Zinke (RFSV Insel Poel e. V.)2. P 0.00 / 40.80
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Stand: 29.07.2018 / 17:37:06

Ergebnisübersicht: Blowatz, PLS 25.07., 27.-29.07.2018 [201830002] 25.07.2018 - 28.07.2018

Varella 5619Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V)3. P 0.00 / 41.31

Calero 2056Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.)4. P 0.00 / 41.47

Aviata 1521Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V)5. P 0.00 / 41.65

Skato 2591Marie Streeb (PferdeSC Tenze e.V.)6. P 0.00 / 42.79

Mirabell 190492Hendrik Greve (RFV Gadebusch e.V.)7. P 0.00 / 43.05

Memphis 134489Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V)8. P 0.00 / 43.35

Chardonnay 74169Tara Kröger (RV Bad Schwartau u.U.)9. P 0.00 / 43.66

Tinka Belle 2614Hendrik Greve (RFV Gadebusch e.V.)10. P 0.00 / 44.78

Carl 2191Tara Kröger (RV Bad Schwartau u.U.)11. P 0.00 / 46.05

Carmen 28999Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.)12. 0.00 / 46.43

Cacandra644Manfred Laube (RFV Gadebusch e.V.)13. 0.00 / 46.65

Ascona 8317Kim Barembruch (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.)14. 0.00 / 46.79

Caylap640Michelle Wulff (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)15. 0.00 / 46.94

Corelli 26245Lena Martinek (RV Reitstall Klein Warin e. V.)16. 0.00 / 47.20

Navajo Lu502Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)17. 0.00 / 47.58

Manchester 19487Lea Marie Carstens (PSFV Süseler Baum e.V.)18. 0.00 / 48.66

Mucki Boy498Insa Peters (RFSV Insel Poel e. V.)19. 0.00 / 48.77

Stakkaja B598Birgit Bröderdorf (RFV Krempin e.V.)20. 0.00 / 50.68

Levicado465Isabell Altmüller (RFV Valluhn e. V.)21. 0.00 / 51.11

Cylana 3268Katja Stender-Harms (RFV Neustadt u.U.e.V.)22. 0.00 / 51.50

Dandy 491280Kim Dana Schafranick (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)23. 4.00 / 37.76

Leo 408456Rainer Muck (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)24. 4.00 / 45.63

Copacabana As240Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)25. 4.00 / 45.89

Whisper 169629Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.)26. 4.00 / 46.97

Catalina 42125Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)27. 4.00 / 47.56

Cenon147Annika Lenz (RFV Wessin e.V.)28. 4.00 / 58.97

Cadenca G50Susann Graap (Ritzerower RV e. V.)29. 6.00 / 69.60

Showtime 67583Selene Kaiser (Lübecker RV e.V.)30. 8.00 / 43.49

Canino 478Mira Leinert (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)31. 8.00 / 48.32

32/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - Jun/JR

First Lady 257665Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V)1. P *0.00 / 33.39

Bernadette 2538Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.)2. P *0.00 / 34.94

Memphis 134489Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V)3. P *0.00 / 35.23

Corelli 26245Lena Martinek (RV Reitstall Klein Warin e. V.)4. P *0.00 / 38.07

Comtess 193228Jette Berndt (RFV Gadebusch e.V.)5. P *0.00 / 38.09

Pebbels vM511Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)6. P *4.00 / 36.02

Aviata 1521Angelina Falkenhagen (RFV Redefin e.V)7. P *8.00 / 32.02

Lina K639Fabienne Joel Bunk (PferdeSC Tenze e.V.)8. P *8.00 / 33.07

Showtime 67583Selene Kaiser (Lübecker RV e.V.)9. *16.00 / 33.85

Harfe AA408Cathleen Grunewald (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)10. 4.00 / 40.78

Chardonnay 74169Tara Kröger (RV Bad Schwartau u.U.)11. 4.00 / 40.86

Orell 3509Patricia Bollhorn (RFV Kladrum e.V.)12. 4.00 / 42.26

Chico 642197Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.)13. 4.00 / 44.62

Casper's Lady119Lilly Bauer (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)14. 4.00 / 45.37

Lesira 2460Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.)15. 4.00 / 52.72

Fürst 54372Svenja Gradert (RFV Eichengrund-Lentföhrden)16. 8.00 / 43.17

Quinto H552Max Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.)17. 8.00 / 45.88

Dia de Caballo301Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.)18. 8.00 / 48.29

Vacation 2617Marie-Christin Köppen (Stralsunder RFV e. V.)19. 8.00 / 50.18

Delpino663Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.)20. 9.00 / 56.65

Kash 2433Hanna Rehpenning (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)21. 13.00 / 72.10

32/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A** - Rei

Grandessa 404404Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.)1. P *0.00 / 30.98

Herbstsommer413Christin Bendfeldt (PSFV Süseler Baum e.V.)2. P *0.00 / 31.99

Diego de Mingu306Norbert Schwedt (RV Sülstorfer Soers e. V.)3. P *0.00 / 32.11

Ladina 45438Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.)4. P *0.00 / 32.55

Lui R481Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.)5. P *0.00 / 33.38

Varella 5619Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V)5. P *0.00 / 33.38
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Stand: 29.07.2018 / 17:37:06
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Celena 4136Anne-Sophie Schiemann (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)7. P *0.00 / 41.00

Caprigold W82Anne-Katrin Siat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)8. P *4.00 / 33.38

Shannon de Mingu581Norbert Schwedt (RV Sülstorfer Soers e. V.)9. P *4.00 / 35.29

Cheers and Beers184Jan-Philip Zinke (RFSV Insel Poel e. V.)10. P *4.00 / 46.74

California 13358Inga Wiele (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)11. P *8.00 / 39.14

Waldmaus 14627Marina von Jeinsen (RFV Stülow e. V.)12. *8.00 / 62.27

Leo 597457Andre Hagemann (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)13. *12.00 / 46.55

Chayenne 347182Folker Franz (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.)14. *20.00 / 63.77

Mucki Boy498Insa Peters (RFSV Insel Poel e. V.)15. *22.00 / 70.42

Dingolo's Son PF309Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.)16. *24.00 / 64.65

Cenon147Annika Lenz (RFV Wessin e.V.)17. *28.00 / 78.34

Levicado465Isabell Altmüller (RFV Valluhn e. V.)18. 0.00 / 0.00

Penelope 342512Claudia Bruhn (RSV Groß Steinrade e.V)18. 0.00 / 0.00

Diamondra304Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V)20. 4.00 / 43.65

Whisper 169629Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.)21. 4.00 / 48.93

Caylap640Michelle Wulff (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)22. 5.00 / 55.95

Cerofino153Diana Brandt (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)23. 8.00 / 45.27

Cadenca G50Susann Graap (Ritzerower RV e. V.)24. 8.00 / 52.26

Cacandra644Manfred Laube (RFV Gadebusch e.V.)25. 8.00 / 53.87

White Lady I630Katja Mertin (PSFV Süseler Baum e.V.)26. 9.00 / 58.25

Miss Moneypenny Alpha494Liena Lätare (PSV Am Pool Weddingstedt eV)27. 12.00 / 48.16

Tiffy 58613Gina Hanauer (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.)28. 16.00 / 67.47

Clair 22211Anke Papenfuß (PferdeSV Phoenix e. V.)29. 19.00 / 66.91

33 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - Option A ohne Start in 34

Quintura553Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)1. P *0.00 / 26.31

Hobbit 27417Nikola Krtickova (PSC Heidekrug e. V.)2. P *0.00 / 27.29

Donna 791676Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.)3. P *0.00 / 27.72

Ladina 45438Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.)4. P *0.00 / 28.43

Baroness 37229Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.)5. P *0.00 / 29.70

Concita H232Norman Hartig (RFV Wessin e.V.)6. P *0.00 / 30.42

Van Lory618Paul Niemz (RFV Wessin e.V.)7. P *0.00 / 32.25

Convention 3238Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)8. *0.00 / 33.08

Dewina 24298Claudia Kowal (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)9. *0.00 / 33.16

Evita P 3344Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)10. *0.00 / 33.40

Casanova 502111Lisa Böseke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)11. *0.00 / 39.66

Copacabana As240Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)12. 4.00 / 44.97

Queen Bee 5532Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)13. 4.00 / 45.63

Derby Dynamik297Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)14. 4.00 / 48.42

Leo 408456Rainer Muck (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)15. 4.00 / 49.08

Quinto H552Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.)16. 8.00 / 50.83

Cascalan115Roland Soldat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)17. 8.00 / 51.94

34 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L

Commissario 2227Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)1. P *0.00 / 29.11

Charkow 2171Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)2. P *0.00 / 30.11

Malin 21486Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)3. P *0.00 / 30.65

Pringels 3647Maria Linn Schnitzer (RSV Zierow e.V.)4. P *0.00 / 31.54

Caitana 1853Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.)5. P *0.00 / 31.93

Catman 8127Hartmut Roß (RC Passin e.V.)6. *0.00 / 32.92

Corporal 24249Hartmut Roß (RC Passin e.V.)7. *0.00 / 36.34

Celena 4136Anne-Sophie Schiemann (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)8. *13.00 / 61.88

Chicco 394196Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.)9. 4.00 / 45.65

Corona 133248Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)10. 4.00 / 47.07

Aisha 1545Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.)11. 4.00 / 47.08

Ceres 32151Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.)12. 4.00 / 51.15

Quincy H547Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.)13. 7.00 / 65.83

35/1 Springprüfung Kl. L mit steigenden Anforderungen - Opt. A
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Ergebnisübersicht: Blowatz, PLS 25.07., 27.-29.07.2018 [201830002] 25.07.2018 - 28.07.2018

Cherie mon191Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.)1. P 0.00 / 48.71

Florida 126363Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.)2. P 0.00 / 49.70

Quincy H547Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.)3. P 0.00 / 50.49

Derby Dynamik297Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)4. P 0.00 / 51.07

3Q Qadira1Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.)5. P 0.00 / 51.72

Cachin48Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.)6. P 0.00 / 52.11

Santania 4572Ringo Wollin (RV Parkentin e.V.)7. P 0.00 / 52.29

Copacabana As240Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)8. P 0.00 / 62.47

Escolano 2340Astrid Gutt (RC Passin e.V.)9. 4.00 / 50.87

Convention 3238Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)10. 4.00 / 55.34

Dewina 24298Claudia Kowal (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)11. 4.00 / 57.64

London Cup472Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)12. 4.00 / 57.71

Quiet please 11542Tomaz Tabernik (RV Schloss Cartlow)13. 4.00 / 58.02

Caporell80Sarah Szulc (Reitclub Reez e. V.)14. 4.00 / 58.46

Laganus 2443Susann Graap (Ritzerower RV e. V.)15. 8.00 / 52.58

Freddy 299369Pauline Krause (RFSV Insel Poel e. V.)16. 8.00 / 53.25

Curly May266Francie Schmidt (RV Parkentin e.V.)17. 8.00 / 54.92

Shaquille 5582Pauline Krause (RFSV Insel Poel e. V.)18. 8.00 / 55.47

Caipirinha 9252Emma Luise Paul (RFV Landgest.Redefin e.V.)19. 12.00 / 52.44

Remus 287556Caroline Lenz (RFV Wessin e.V.)20. 14.00 / 72.35

35/2 Springprüfung Kl. L mit steigenden Anforderungen - Opt. B

Alena 498Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.)1. P 0.00 / 49.92

Queenie 28535Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.)2. P 0.00 / 50.31

Curtis JS267Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.)3. P 0.00 / 50.41

Can do it 1974Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.)4. P 0.00 / 50.65

Caressina 288Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.)5. P 0.00 / 51.16

C-Mocca D'Or44Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.)6. P 0.00 / 51.53

Chapeau 17168Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.)7. 0.00 / 51.83

Quasar 13531Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)8. 0.00 / 53.31

Varella 5619Annika Falkenhagen (RFV Redefin e.V)9. 0.00 / 54.72

Carrisa105Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.)10. 0.00 / 55.35

Caitana 1853Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.)11. 0.00 / 55.43

Camirado 369Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)12. 0.00 / 55.86

Carsandro642Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)13. 4.00 / 55.63

Talento DG608Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)14. 4.00 / 61.57

Dublin Dell' Aremac327Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)15. 7.00 / 78.30

Chelsea 131187Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)16. 11.00 / 77.97

Salomon 94565Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)17. 12.00 / 56.95

36/1 Springprüfung Kl. L - Opt. A

Diego de Mingu306Norbert Schwedt (RV Sülstorfer Soers e. V.)1. P 0.00 / 52.09

Florida 126363Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.)2. P 0.00 / 55.45

Commissario 2227Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)3. P 0.00 / 55.83

Ladina 45438Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.)4. P 0.00 / 55.88

Shannon de Mingu581Norbert Schwedt (RV Sülstorfer Soers e. V.)5. P 0.00 / 57.31

Clitschko 7218Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.)6. P 0.00 / 59.61

Chasseur 32181Lisa Böseke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)7. P 0.00 / 63.59

Escolano 2340Astrid Gutt (RC Passin e.V.)8. P 4.00 / 45.33

Lina K639Fabienne Joel Bunk (PferdeSC Tenze e.V.)9. P 4.00 / 52.63

Cancan 1176Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)10. P 4.00 / 53.87

Pringels 3647Maria Linn Schnitzer (RSV Zierow e.V.)11. P 4.00 / 54.20

Grandessa 404404Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.)12. P 4.00 / 55.07

Caprigold W82Anne-Katrin Siat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)13. 4.00 / 55.23

Chico 642197Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.)14. 4.00 / 55.83

Charli M172Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)15. 4.00 / 56.27

First Lady 257665Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V)16. 4.00 / 56.87

Carda 2664Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V)17. 4.00 / 57.13

Celena 4136Anne-Sophie Schiemann (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)18. 4.00 / 57.93

Aisha 1545Nancy Rarek (RFSV Insel Poel e. V.)19. 4.00 / 59.19
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London Cup472Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)20. 4.00 / 60.89

Cajetan 954Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.)21. 5.00 / 67.19

Casanova 502111Lisa Böseke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)22. 7.00 / 76.60

Harfe AA408Cathleen Grunewald (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)23. 8.00 / 55.00

Baroness 37229Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.)24. 8.00 / 55.33

Venezia 58666Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V)25. 8.00 / 58.51

Comme Ci Comme Ca 7226Jasmin Jüstel (RV Schloss Cartlow)26. 8.00 / 58.84

Cascalan115Roland Soldat (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)27. 8.00 / 61.57

Laganus 2443Susann Graap (Ritzerower RV e. V.)28. 8.00 / 62.87

Waldmaus 14627Marina von Jeinsen (RFV Stülow e. V.)29. 10.00 / 71.77

Dewina 24298Claudia Kowal (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)30. 10.00 / 72.92

Stamford 2599Rebecca Wilke (PSV Alte Ziegelei Sternberg e.V.)31. 10.00 / 74.79

Loretta 197475Lisa Both (RFV Blowatz e.V.)32. 12.00 / 58.82

California 13358Inga Wiele (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.)33. 12.00 / 63.39

Bernadette 2538Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.)34. 13.00 / 67.81

Lui R481Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.)35. 15.00 / 75.26

36/2 Springprüfung Kl. L - Opt. B

Cowaro Pe-Ba256Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)1. P 0.00 / 52.64

Donny 33322Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)2. P 0.00 / 54.24

Malin 21486Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)3. P 0.00 / 57.88

Carsandro642Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)4. P 0.00 / 59.27

Quality Girl 10526Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.)5. P 0.00 / 60.14

Talento DG608Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)6. 0.00 / 60.67

Dublin Dell' Aremac327Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)7. 4.00 / 56.52

Captain-Fly84Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)8. 4.00 / 58.12

Catman 8127Hartmut Roß (RC Passin e.V.)9. 4.00 / 58.59

Corporal 24249Hartmut Roß (RC Passin e.V.)10. 4.00 / 60.57

Corona 133248Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)11. 12.00 / 60.94

Calistra 1861Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)12. 12.00 / 64.76

Champ 238165Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)13. 22.00 / 104.13

37/1 Springprüfung Kl. M - NWM-Springcup

Obora's Silver508Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.)1. P 0.00 / 54.82

Quincy 135545Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.)2. P 0.00 / 57.01

Coryphee 2250Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)3. P 0.00 / 58.23

Chelsea 131187Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)4. P 0.00 / 59.02

Sakura Mai563Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.)5. P 0.00 / 59.15

Canetti 1077Marc Scheel (RV Bad Schwartau u.U.)6. P 0.00 / 59.47

Carigo89Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)7. P 0.00 / 60.53

Stagolda597Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)8. P 0.00 / 61.96

Corelli 23244Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V)9. P 0.00 / 62.59

Dublin Dell' Aremac327Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)10. 0.00 / 62.96

Cäsar G113Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.)11. 0.00 / 63.57

Caitana 1853Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.)12. 0.00 / 65.40

Casanova 502111Lisa Böseke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)13. 0.00 / 67.96

Classic Foxy216Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)14. 4.00 / 57.65

Queen Bee 5532Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)15. 4.00 / 57.71

Baroness 37229Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.)16. 4.00 / 60.40

Cachin48Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.)17. 4.00 / 62.50

Camirado 369Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)18. 4.00 / 62.61

Convention 3238Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)19. 4.00 / 64.72

Quincy H547Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.)20. 4.00 / 67.54

Catman 8127Hartmut Roß (RC Passin e.V.)21. 4.00 / 67.72

Carsandro642Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)22. 5.00 / 71.33

Quidditsch 2541Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)23. 5.00 / 84.84

Corporal 24249Hartmut Roß (RC Passin e.V.)24. 6.00 / 72.10

Hobbit 27417Nikola Krtickova (PSC Heidekrug e. V.)25. 8.00 / 59.11

Quintura553Jenny Kammholz (RSV Kirch-Mummendorf e. V.)26. 8.00 / 61.62

Charkow 2171Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.)27. 8.00 / 66.09
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Celin 42649Friederike Lass (RSG Wöpkendorf e.V.)28. 8.00 / 66.96

Lando Blue V446Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)29. 8.00 / 83.01

Van Lory618Paul Niemz (RFV Wessin e.V.)30. 9.00 / 70.38

Donny 33322Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)31. 10.00 / 72.20

Sam 1070566Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)32. 12.00 / 59.96

Donna 791676Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.)33. 12.00 / 61.41

Derby Dynamik297Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)34. 12.00 / 63.20

Charli M172Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)35. 14.00 / 75.28

37/2 Springprüfung Kl. M - NWM-Springcup

Goodewind 7401Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)1. P 0.00 / 56.73

3Q Qadira1Tessa Leni Thillmann (RFV Gadebusch e.V.)2. P 0.00 / 57.86

Comme Ci Comme Ca 7226Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)3. P 0.00 / 58.51

Bentley 7737Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.)4. P 0.00 / 59.13

Charonesse180Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)5. P 0.00 / 59.33

Caressina 288Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.)6. P 0.00 / 59.96

Perseus 44515Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)7. P 0.00 / 61.05

Pringels 3647Maria Linn Schnitzer (RSV Zierow e.V.)8. P 0.00 / 62.57

38/1 Springprüfung Kl. M* - Teilung nach Leistung

Mariska 18488Rene Rückert (RV Güstrow e. V.)1. P 0.00 / 51.75

Can Do It 575Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)2. P 0.00 / 52.97

Quester 2537Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)3. P 0.00 / 53.98

Sam 1070566Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)4. P 0.00 / 55.42

Diabo B303Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)5. P 0.00 / 55.58

Santania 4572Ringo Wollin (RV Parkentin e.V.)6. P 0.00 / 56.12

Quincy H547Lara Schollmeyer (RFV Gadebusch e.V.)7. 0.00 / 58.66

Chorizo Chico205Sofia Schmid (RC Passin e.V.)8. 0.00 / 59.30

Carigo89Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)9. 0.00 / 59.48

Carrisa105Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.)10. 0.00 / 60.02

Charlie Sheen 4174Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.)11. 0.00 / 60.24

Con Carthago230Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)12. 1.00 / 65.13

Cherie mon191Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.)13. 4.00 / 54.21

Derby Dynamik297Gerlinde Rudolph (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.)14. 4.00 / 56.31

Cenny 3145Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)15. 4.00 / 56.72

Cäsar G113Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.)16. 4.00 / 60.96

Chanou 3166Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)17. 5.00 / 67.72

Caressina 288Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.)18. 6.00 / 71.85

Freddy 299369Pauline Krause (RFSV Insel Poel e. V.)19. 7.00 / 73.82

Classic Foxy216Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)20. 7.00 / 74.48

Alena 498Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.)21. 8.00 / 55.31

Florida 126363Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.)22. 8.00 / 56.72

Curtis JS267Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.)23. 8.00 / 59.31

London Cup472Katrin Schmidt (RV Neu-Benthen für Reiten und Fahre)24. 8.00 / 61.83

Escolano 2340Astrid Gutt (RC Passin e.V.)25. 9.00 / 67.37

Checker 10183Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)26. 11.00 / 74.25

Chaleen 3675Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.)27. 12.00 / 93.03

Curly May266Francie Schmidt (RV Parkentin e.V.)28. 16.00 / 78.15

Caipirinha 9252Emma Luise Paul (RFV Landgest.Redefin e.V.)29. 22.00 / 87.76

38/2 Springprüfung Kl. M* - Teilung nach Leistung

Camirado 369Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)1. P 0.00 / 52.75

Can do it 1974Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.)2. P 0.00 / 53.42

C-Mocca D'Or44Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.)3. P 0.00 / 55.11

Chapeau 17168Sven Göller (RFV Landgest.Redefin e.V.)4. P 0.00 / 55.54

Cosima 223251Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)5. P 0.00 / 55.70

Queenie 28535Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.)6. P 0.00 / 56.91

39/1 Punktespringprüfung Kl. M** mit Joker
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Priceless 8523Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e. V.)1. P 65.00 / 53.52

Chameur 146162Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)2. P 65.00 / 54.49

Zodessa638Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)3. P 65.00 / 54.94

Checker 10183Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)4. P 65.00 / 56.23

Ce Vier131Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)5. P 65.00 / 57.23

Stanley W668Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)6. P 65.00 / 58.58

Gambita 2667Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)7. P 65.00 / 59.17

Caillou 3651Sofia Schmid (RC Passin e.V.)8. 65.00 / 59.67

Mariska 18488Rene Rückert (RV Güstrow e. V.)9. 65.00 / 59.84

Con Carthago230Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)10. 65.00 / 60.20

Cäsar G113Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.)11. 65.00 / 63.42

Quinn 39548Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)12. 65.00 / 63.45

Goodewind 7401Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)13. 63.00 / 52.54

Curtis JS267Sandra Penndorf (RSC Neuendorf e.V.)14. 62.00 / 60.46

Carigo89Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.)15. 61.00 / 58.52

Quester 2537Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)16. 61.00 / 58.56

Bentley 7737Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.)17. 61.00 / 58.92

Cancan 1176Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)18. 60.00 / 62.20

Lando Blue V446Kevin Vesper (RFV Pötenitz u.Umg.e. V.)19. 59.00 / 74.74

Classic Foxy216Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)20. 58.00 / 59.62

Escolano 2340Astrid Gutt (RC Passin e.V.)21. 57.00 / 73.00

Can Do It 575Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)22. 56.00 / 50.07

Swany606Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.)23. 56.00 / 68.47

Cherie mon191Lena Feldmann (PferdeSC Tenze e.V.)24. 55.00 / 56.49

Carl Wilhelm F93Hartmut Roß (RC Passin e.V.)25. 55.00 / 79.92

Cherie H190Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.)26. 54.00 / 52.70

Coryphee 2250Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)27. 54.00 / 55.90

Sam 1070566Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)28. 54.00 / 61.03

Chelsea 131187Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)29. 44.00 / 58.61

Capitan K79Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.)30. 43.00 / 57.81

Cold Morning224Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.)31. 43.00 / 77.27

Turbo Times616Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)32. 40.00 / 81.42

Camirado 369Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)33. 19.00 / 68.38

39/2 Punktespringprüfung Kl. M** mit Joker

Clair de Lune R212Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)1. P 65.00 / 53.92

Quick Step 73539Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)2. P 65.00 / 54.88

Diabo B303Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)3. P 65.00 / 54.96

Pocahontas 79521Hanna Schankat (PferdeSC Tenze e.V.)4. P 65.00 / 57.07

Chorizo Chico205Sofia Schmid (RC Passin e.V.)5. P 65.00 / 57.32

Clarima B215Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.)6. P 65.00 / 59.08

Pokerface 40522Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)7. P 65.00 / 59.23

40 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. M**

Diabo B303Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)1. P *0.00 / 40.89

Ce Vier131Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)2. P *0.00 / 43.64

Classic Foxy216Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)3. P *4.00 / 40.62

Stagolda597Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)4. P *4.00 / 42.39

Pokerface 40522Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)5. P *4.00 / 49.16

Can Do It 575Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)6. P 4.00 / 41.91

Coryphee 2250Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)7. P 4.00 / 43.27

Caressina 288Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.)8. P 4.00 / 43.52

Chorizo Chico205Sofia Schmid (RC Passin e.V.)9. 4.00 / 46.77

Perseus 44515Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle)10. 4.00 / 47.00

Clarima B215Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.)11. 4.00 / 50.44

Con Carthago230Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)12. 4.00 / 50.53

Chaleen 3675Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.)13. 4.00 / 51.25

Swany606Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.)14. 4.00 / 52.61

Quinn 39548Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)15. 4.00 / 56.51

Sam 1070566Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)16. 8.00 / 48.21
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Obora's Silver508Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.)17. 8.00 / 48.34

Mariska 18488Rene Rückert (RV Güstrow e. V.)18. 8.00 / 49.45

Cäsar G113Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.)19. 8.00 / 52.57

Bentley 7737Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.)20. 11.00 / 68.34

Can do it 1974Johann Greve (RFV Gadebusch e.V.)21. 13.00 / 59.09

Carl Wilhelm F93Hartmut Roß (RC Passin e.V.)22. 16.00 / 49.99

Chelsea 131187Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)23. 17.00 / 58.30

41 Springprüfung Kl. S*

Cosima 223251Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)1. P 0.00 / 69.39

Priceless 8523Anna Madlen Horn (RV Klützer Winkel e. V.)2. P 0.00 / 70.04

Quick Step 73539Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)3. P 0.00 / 70.57

Quester 2537Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)4. P 0.00 / 75.36

Zodessa638Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)5. P 0.00 / 75.70

Chanou 3166Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)6. P 0.00 / 78.16

Carri-Go104Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.)7. P 2.00 / 87.74

Clair de Lune R212Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)8. P 4.00 / 66.44

Cupid 4264Tomaz Tabernik (RV Schloss Cartlow)9. 4.00 / 78.98

Mariska 18488Rene Rückert (RV Güstrow e. V.)10. 4.00 / 78.99

Gambita 2667Anna-Katharina Hübner (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)11. 4.00 / 79.04

Carl Wilhelm F93Hartmut Roß (RC Passin e.V.)12. 7.00 / 90.33

Cherie H190Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.)13. 8.00 / 79.41

Discovery 40310Rica Marlene Scholz (PferdeSV Phoenix e. V.)14. 9.00 / 82.67

Crawallo BS257Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)15. 10.00 / 87.34

Quinn 39548Roland Mähling (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.)16. 15.00 / 90.21

Pokerface 40522Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)17. 15.00 / 92.16

Cenny 3145Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)18. 18.00 / 89.42

Chacomo 32159Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)19. 20.00 / 97.76

42 Springprüfung Kl. S* mit Stechen

Queen Waltraud534Christin Wascher (RFV Landgest.Redefin e.V.)1. P *0.00 / 41.55

Cosima 223251Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)2. P *0.00 / 43.26

Ce Vier131Thorsten Wittenberg (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.)3. P *0.00 / 43.47

Crawallo BS257Danny Schröder (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.)4. P *0.00 / 49.34

Quester 2537Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.)5. P *4.00 / 48.25

Chacomo 32159Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow)6. P *12.00 / 46.65

Chanou 3166Carsten Thiesing (RuFV Hof Heitholm e.V.)7. 4.00 / 71.11

Chaleen 3675Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.)8. 4.00 / 71.26

Carri-Go104Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.)9. 4.00 / 77.31

Carl Wilhelm F93Hartmut Roß (RC Passin e.V.)10. 4.00 / 78.22

Pokerface 40522Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e. V.)11. 5.00 / 83.53

Corelli 23244Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V)12. 6.00 / 87.10

Clair de Lune R212Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)13. 8.00 / 73.32

Cilli Lou208Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e. V.)14. 8.00 / 77.41

Cenny 3145Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.)15. 12.00 / 75.73

Caillou 3651Sofia Schmid (RC Passin e.V.)16. 12.00 / 96.48

Zodessa638Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.)17. 16.00 / 74.03

46 Führzügelklassen WB

Ballerina680 Paula Schrank (RFV Blowatz e.V.)1. P 7.20

Dorin678 Amy Mierow (RFV Blowatz e.V.)2. P 6.80
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